

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## **NORDIC HEALTHCARE GROUP ApS**

Suomisvej 4  
1927 Frederiksberg C

**CVR.NR. 38 47 09 73**

### **ÅRSRAPPORT FOR 2020** **(1. januar 2020 til 31. december 2020)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. april 2021

.....  
Martin Hornstrup



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab for 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	Health Innovation Institute ApS Suomisvej 4 1927 Frederiksberg C
<b>CVR NR.</b>	38 47 09 73
<b>Regnskabsperiode start:</b>	1. januar 2020
<b>Regnskabsperiode slut:</b>	31. december 2020
<b>Bestyrelse:</b>	Vesa Kämäräinen Tomi Malmström Martin Bangsgaard Hornstrup
<b>Direktion:</b>	Claus Ivan Rehfeld
<b>Revision:</b>	REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2, 1. 1220 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, rådgivning, innovation, forskning og undervisning.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2020 udviser et resultat på kr. 1.243.963 og anses for tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 3.731.100 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2020 kr. 1.428.854.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.



**RESULTATOPGØRELSE**

<u>Noter</u>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Bruttoresultat .....	7.307.752	6.769.403
1 Personaleomkostninger .....	-5.165.642	-4.958.609
Administrationsomkostninger .....	-505.546	-581.280
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>	<b>1.636.564</b>	<b>1.229.513</b>
Finansielle indtægter.....	3.609	0
Finansielle omkostninger.....	-16.330	-4.011
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>1.623.842</b>	<b>1.225.502</b>
2 Skat af årets resultat .....	379.879	289.523
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.243.963</b>	<b>935.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte .....	0	935.979
Overført resultat .....	1.243.963	0
	<b>1.243.963</b>	<b>935.979</b>

**BALANCE PR. 31. december 2020****AKTIVER**

<u>Noter</u>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Huslejedepositum .....	84.000	9.009
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>84.000</b>	<b>9.009</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDE:</b>		
Tilgodehavende fra salg .....	1.831.039	2.389.626
Andre tilgodehavender .....	0	0
	1.831.039	2.389.626
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>1.816.061</b>	<b>463.730</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.647.100</b>	<b>2.853.356</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.731.100</b>	<b>2.862.365</b>

**BALANCE PR. 31. december 2020****PASSIVER**

<u>Noter</u>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	60.000	60.000
Overført resultat .....	1.368.854	124.891
Foreslået udbytte .....	0	935.979
	<u>1.428.854</u>	<u>1.120.870</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldige omkostninger.....	212.876	997.620
Skyldig selskabsskat .....	318.076	205.771
Anden gæld .....	<u>1.771.293</u>	<u>538.104</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>2.302.245</u>	<u>1.741.495</u>
<b>GÆLD I ALT .....</b>	<u>2.302.245</u>	<u>1.741.495</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>3.731.100</u>	<u>2.862.365</u>

**3 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER**

**NOTER****1 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Løn .....	4.951.012	4.652.999
ATP og social sikring .....	43.604	51.298
Øvrige personaleomkostninger .....	171.026	254.312
	<u>5.165.642</u>	<u>4.958.609</u>

Selskabet har i regnskabsåret haft syv ansatte.

**2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Skat af skattepligtig indkomst .....	380.076	289.771
Regulering af skat tidligere år .....	-197	-248
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>379.879</u>	<u>289.523</u>

**3 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti eller andre forpligtelser pr. balancedagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Bangsgaard Hornstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38470973-RID:61679803

IP: 109.202.xxx.xxx

2021-04-09 10:19:43Z

NEM ID 

## Claus Ivan Rehfeld

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-124574216042

IP: 109.202.xxx.xxx

2021-04-13 09:29:38Z

NEM ID 

## VESA JOHANNES KÄMÄRÄINEN

Bestyrelsesformand

Serienummer: fi\_tupas:nordea:DvU9--m21TG2Z7Fj-

UZda\_N62Jg2RxImpoL2t66xxtl=

IP: 85.76.xxx.xxx

2021-04-19 06:32:50Z

 ftn 

## TOMI JUHANI MALMSTRÖM

Bestyrelsesmedlem

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:zd2HE9x6Yvjh3wALi5O6BXpOyUDaJniSY6oEuWL\_ok

Q=

IP: 79.134.xxx.xxx

2021-04-28 07:10:24Z

 ftn 

## Palle Mørch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32327249-RID:21688144

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-04-28 07:21:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MGJYU-8NVL3-U0843-AILO0-1YMTI-4TIFG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>